2019年10月30日 星期三08 公告

根据《中华人民共和国发票管理办法》
第二十二条第二款第(一)项等规定，我局决
定对珠海巴六建筑工程有限公司等163户
企业虚开发票的行为作出税务处理决定。
因同一送达事项的受送达人众多，根据《中
华人民共和国征收管理法实施细则》第一百

零六条第一项之规定，现将《税务处理决定
书》公告送达，本公告自发布之日起满30
日，即视为送达（公告送达的企业清单详见
附件）。

你单位若同我局在税务处理决定上有
争议，可按有关规定（具体期限详见《税务处

理决定书》）依法向国家税务总局广东省税
务局（地址：广州市天河区花城大道19号）申
请行政复议。

本公告送达的《税务处理决定书》具体
内容，受送达人可到国家税务总局珠海市
税务局稽查局领取《税务处理决定书》书面

文本。
联系地址：广东省珠海市香洲区梅华

西路66号（国家税务总局珠海市税务局稽
查局）

联系人员：李振伟、韩峰
联系电话：0756-2616882、2616289

特此公告。

附件：公告送达税务处理决定书的企业
清单

国家税务总局珠海市税务局稽查局
2019年10月30日

序号

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

纳税人识别号

91440400MA520Q7894

91440400MA51YN6X3Q

91440400MA51YGG590

91440400MA51X5RB2C

91440400MA51G40PXJ

91440400MA51G53A9F

91440400MA52394B4H

91440400MA51MPJH58

91440400MA51MRBT8H

91440400MA51FY9C7A

91440400MA51G4072E

91440400MA51FFPJ4A

91440400MA51K1703K

440400334823277

91440400MA5210J8XT

91440400MA51TWQB88

91440400MA51TX0EXB

91440400MA51QC1J3A

91440400MA51UH5P3H

91440400MA521Y9N18

91440400MA522Q7T1D

91440400MA51UAQW56

440402699769568

91440400MA51MHK78H

91440400MA51RW3D78

91440400MA5217KJ53

91440400MA51PF1M02

91440400MA51FKF68R

91440400MA51G5GT7K

440400334862591

91440400MA51QP4C0B

91440400MA51AKXE02

91440400MA521CG75T

91440400MA51NE7G6J

91440400MA528KRD4R

91440400MA5235WP6F

91440400MA5225Q67J

91440400MA51WR5R8L

91440400MA5255N99P

91440400MA52UA9H58

91440400MA52T3CW21

91440400MA52NXU982

91440400MA52P4BL7J

91440400MA52RTU80R

91440400MA517XLX9B

91440400MA521AB6X9

91440400MA51JR5J1A

91440400MA52573N1Y

91440400MA51XF2D7K

91440400MA51WBDH35

91440400MA51XE4C9W

纳税人名称

珠海市戈耘劳务服务有限公司

珠海市禄皓企业管理咨询有限公司

珠海弄青建筑有限公司

珠海市冬超建材有限公司

珠海市元高建材有限公司

珠海市大润建筑工程有限公司

珠海市亚联华科技有限公司

珠海市千舜酒店管理有限公司

珠海市尊海建筑工程有限公司

珠海市谦仁酒店管理有限公司

珠海市旺康建材有限公司

珠海华银典运输有限公司

珠海市巨康建筑工程有限公司

珠海维尔斯科技有限公司

珠海市聪健广告有限公司

珠海能宇建材有限公司

珠海康峰建筑工程有限公司

珠海市居颜酒店管理有限公司

珠海市信佩企业管理咨询有限公司

珠海巴六建筑工程有限公司

珠海市清东秋酒店管理有限公司

珠海市奇达企业管理咨询有限公司

珠海市丰泽汽车服务有限公司

珠海友天园林绿化有限公司

珠海若泰酒店管理有限公司

珠海市顺又顺信息咨询有限公司

珠海市君乐旗酒店管理有限公司

珠海市亚永贸易有限公司

珠海市洪久广告有限公司

珠海百舸开源信息科技有限公司

珠海市连悦广告有限公司

珠海市威宇建筑工程有限公司

珠海市健庆信息咨询有限公司

珠海市俊志杰建筑工程有限公司

珠海市吉基雪贸易有限公司

珠海市优乐曼广告有限公司

珠海市逸嘉酒店有限公司

珠海市明宇丽雅酒店管理有限公司

珠海市壹拓贸易有限公司

珠海市建大家建材有限公司

珠海市尚思康建材有限公司

珠海明雄民建筑材料有限公司

珠海星元浩建筑材料有限公司

珠海市艾斯恩广告有限公司

珠海市坤军建筑工程有限公司

珠海市任惠行建筑劳务有限公司

珠海市赛硕酒店管理有限公司

珠海天德立广告有限公司

珠海市集野广告有限责任公司

珠海市联善科技有限责任公司

珠海市雅农广告有限责任公司

税务处理
决定书文号

珠税稽处〔2019〕
803113

珠税稽处〔2019〕
803114

珠税稽处〔2019〕
803115

珠税稽处〔2019〕
803116

珠税稽处〔2019〕
803117

珠税稽处〔2019〕
803118

珠税稽处〔2019〕
803119

珠税稽处〔2019〕
803120

珠税稽处〔2019〕
803121

珠税稽处〔2019〕
803122

珠税稽处〔2019〕
803123

珠税稽处〔2019〕
803124

珠税稽处〔2019〕
803125

珠税稽处〔2019〕
803126

珠税稽处〔2019〕
803127

珠税稽处〔2019〕
803128

珠税稽处〔2019〕
803129

珠税稽处〔2019〕
803130

珠税稽处〔2019〕
803131

珠税稽处〔2019〕
803132

珠税稽处〔2019〕
803133

珠税稽处〔2019〕
803134

珠税稽处〔2019〕
803135

珠税稽处〔2019〕
803136

珠税稽处〔2019〕
803137

珠税稽处〔2019〕
803138

珠税稽处〔2019〕
803139

珠税稽处〔2019〕
803140

珠税稽处〔2019〕
803141

珠税稽处〔2019〕
803142

珠税稽处〔2019〕
803143

珠税稽处〔2019〕
803144

珠税稽处〔2019〕
803145

珠税稽处〔2019〕
803146

珠税稽处〔2019〕
803147

珠税稽处〔2019〕
803148

珠税稽处〔2019〕
803149

珠税稽处〔2019〕
803150

珠税稽处〔2019〕
803151

珠税稽处〔2019〕
803152

珠税稽处〔2019〕
803153

珠税稽处〔2019〕
803154

珠税稽处〔2019〕
803155

珠税稽处〔2019〕
803156

珠税稽处〔2019〕
803157

珠税稽处〔2019〕
803158

珠税稽处〔2019〕
803159

珠税稽处〔2019〕
803160

珠税稽处〔2019〕
803161

珠税稽处〔2019〕
803162

珠税稽处〔2019〕
803163

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

纳税人识别号

91440400MA522PUD4K

91440400MA522PNJ9U

91440400MA51XR3Y86

91440400MA51N01H8J

91440400MA51XR3T7Y

91440400MA51PU5T41

91440400MA51TW3Q42

91440400MA51N0248T

91440400MA522QAA5A

91440400MA522PR843

91440400MA51U9CD8L

91440400MA51NNKY0C

91440400MA51N04U3E

91440400MA5229RC3Y

91440400MA4X4Y0K2U

91440400MA4X4XDU4W

91440400MA51M98H1X

91440400MA51MJB41J

91440400MA51MDJQ6A

91440400MA521Y858N

91440400MA51THL993

91440400MA51YRFQ4F

91440400MA51GJ9Q6L

91440400MA51GJEY3X

91440400MA51GCBFXJ

91440400MA51FEDP4F

91440400MA51XJB763

91440400MA5240LX3J

91440400MA51W2C97J

91440400MA51XB5M96

91440400MA51MNCW8K

91440400MA51RCPW8Q

91440400MA51FQ4Q82

91440400MA5265UJ09

91440400MA522MM170

91440400MA51QANG31

91440400MA51QAM81W

91440400MA522LHUX1

91440400MA51QMYM59

91440400MA51PQJM53

91440400MA51LGHG44

91440400MA51XF6A8A

91440400MA51920E6D

91440400MA51L6MU3T

91440400MA51755P56

91440400MA516L7E60

91440400MA51AQ037U

91440400MA5187R79R

91440400MA523G4R4J

91440400MA524R9T85

91440400MA4UL6RE9K

91440400MA5178BY55

91440400MA5177223P

91440400MA51770H3U

91440400MA517Q954G

91440400MA518CQH8F

91440400MA518ND302

91440400MA51ETA65Y

91440400MA51G8CK68

91440400MA51GHJD8B

91440400MA51GHJ44M

纳税人名称

珠海森悦建材有限公司

珠海四正企业管理咨询有限公司

珠海坤泰湾建筑工程有限公司

珠海市鼎航广告有限公司

珠海振金达钢材有限公司

珠海市顺华建筑工程有限公司

珠海文通明运输有限公司

珠海市章捷信息咨询有限公司

珠海雯沁广告有限公司

珠海乾广酒店管理有限公司

珠海演新明建材有限公司

珠海市彩居雅贸易有限公司

珠海市双羽星酒店管理有限公司

珠海市慧畅慧建材有限公司

珠海耀铭祥医药有限公司

珠海翔迈达医药有限公司

珠海市信佩特建筑工程有限公司

珠海市元尊商务咨询有限公司

珠海市赤元商务咨询有限公司

珠海蜀乐建材有限公司

珠海市洋盾酒店管理有限公司

霍根劳务服务（珠海市）有限公司

珠海市金莱冲酒店管理有限公司

珠海市明顺枫酒店管理有限公司

珠海市小翁翁劳务服务有限公司

珠海百耀运输有限公司

珠海市瑞城名人酒店管理有限公司

珠海市易通宏广告有限公司

珠海市永盛拉冠网络科技有限公司

珠海市奥美馨俊广告策划有限公司

珠海市黄涛酒店管理有限公司

珠海安巨宏广告有限公司

珠海润兴虹建材有限公司

珠海弹星建材有限公司

珠海市信启源逸广告有限公司

珠海市逸致佳酒店管理有限公司

珠海市欣耀晨酒店管理有限公司

珠海市英海锐建材有限公司

珠海市本来酒店管理有限公司

珠海市逸智欣酒店管理有限公司

珠海市尊祥建材有限公司

闽盛（珠海）电子科技有限公司

珠海市群落广告设计有限公司

珠海市三得一广告有限公司

珠海南埠商务服务有限公司

珠海市材增咨询有限公司

珠海市波普建筑工程有限公司

珠海市南策商务服务有限公司

珠海市萌澜霞科技有限公司

珠海市勤雯建筑劳务有限公司

珠海亚智达贸易有限公司

珠海市耀蓝商务信息咨询有限公司

珠海市蓝茵广告有限公司

珠海市湿润广告有限公司

珠海市鑫顺利酒店管理有限公司

珠海市妙鸽企业管理咨询有限公司

珠海市合新酒店管理有限公司

珠海市凯之运建材有限公司

珠海龙宝翔建材有限公司

珠海伟建广告有限公司

珠海中宏源建材有限公司

税务处理
决定书文号

珠税稽处〔2019〕
803001

珠税稽处〔2019〕
803002

珠税稽处〔2019〕
803003

珠税稽处〔2019〕
803004

珠税稽处〔2019〕
803005

珠税稽处〔2019〕
803006

珠税稽处〔2019〕
803007

珠税稽处〔2019〕
803008

珠税稽处〔2019〕
803009

珠税稽处〔2019〕
803010

珠税稽处〔2019〕
803011

珠税稽处〔2019〕
803012

珠税稽处〔2019〕
803013

珠税稽处〔2019〕
803014

珠税稽处〔2019〕
803015

珠税稽处〔2019〕
803016

珠税稽处〔2019〕
803017

珠税稽处〔2019〕
803018

珠税稽处〔2019〕
803019

珠税稽处〔2019〕
803020

珠税稽处〔2019〕
803021

珠税稽处〔2019〕
803022

珠税稽处〔2019〕
803023

珠税稽处〔2019〕
803024

珠税稽处〔2019〕
803025

珠税稽处〔2019〕
803026

珠税稽处〔2019〕
803027

珠税稽处〔2019〕
803028

珠税稽处〔2019〕
803029

珠税稽处〔2019〕
803030

珠税稽处〔2019〕
803031

珠税稽处〔2019〕
803032

珠税稽处〔2019〕
803033

珠税稽处〔2019〕
803034

珠税稽处〔2019〕
803035

珠税稽处〔2019〕
803036

珠税稽处〔2019〕
803037

珠税稽处〔2019〕
803038

珠税稽处〔2019〕
803039

珠税稽处〔2019〕
803040

珠税稽处〔2019〕
803041

珠税稽处〔2019〕
803042

珠税稽处〔2019〕
803043

珠税稽处〔2019〕
803044

珠税稽处〔2019〕
803045

珠税稽处〔2019〕
803046

珠税稽处〔2019〕
803047

珠税稽处〔2019〕
803048

珠税稽处〔2019〕
803049

珠税稽处〔2019〕
803050

珠税稽处〔2019〕
803051

珠税稽处〔2019〕
803052

珠税稽处〔2019〕
803053

珠税稽处〔2019〕
803054

珠税稽处〔2019〕
803055

珠税稽处〔2019〕
803056

珠税稽处〔2019〕
803057

珠税稽处〔2019〕
803058

珠税稽处〔2019〕
803059

珠税稽处〔2019〕
803060

珠税稽处〔2019〕
803061

序号

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

纳税人识别号

91440400MA51H94D6K

91440400MA51JKL92X

91440400MA51JYM11P

91440400MA51KNA53H

91440400MA51KQHK9Q

91440400MA51L56DXG

91440400MA51LGKC0Y

91440400MA51LGB99A

91440400MA51MACN9R

91440400MA51MH8205

91440400MA51N0125R

91440400MA51N285XD

91440400MA51NC697A

91440400MA51NUWWXB

91440400MA51NM6L27

91440400MA51QHC52C

91440400MA51QMCPXF

91440400MA51QM8W17

91440400MA51RFARXJ

91440400MA51RJ8T4G

91440400MA51RY1G45

91440400MA51TLEJ7R

91440400MA51RH123M

91440400MA51RWKA0A

91440400MA51RYPR7L

91440400MA51RXUL7Y

91440400MA51RYCF6Q

91440400MA51TGY3XC

91440400MA51UYG137

91440400MA51RR6Q95

91440400MA51RPD64C

91440400MA51R9NX55

91440400MA51Y0FM84

91440400MA51XXYU9C

91440400MA51YP7U0A

91440400MA520JNL87

91440400MA520MUD5Q

91440400MA522HBN3K

91440400MA521W8E6B

91440400MA521W9LXE

91440400MA5224XXXK

91440400MA521XDKXB

91440400MA522CA3XN

91440400MA521YU07A

91440400MA52266Q63

91440400MA5224P68Q

91440400MA522E4Q5E

91440400MA52D0DNXR

91440400MA52D7DK4U

91440400MA517F8G8H

91440400MA51FBYK9M

纳税人名称

珠海市俊逸欣建材有限公司

珠海市奥拓勤劳务有限公司

珠海市善福强企业管理咨询
有限公司

珠海市宏祥企业管理咨询有限公司

珠海市隆星酒店管理有限公司

珠海万腾达酒店管理有限公司

珠海市景和泰商贸有限公司

珠海市鑫享成商贸有限公司

珠海市达千正企业管理咨询
有限公司

珠海市信达天下广告传媒有限公司

横琴万激达劳务派遣有限公司

珠海市品清风广告咨询有限公司

珠海悦方达劳务派遣有限公司

珠海市优奇奇酒店管理咨询
有限公司

珠海游联居酒店管理咨询有限公司

珠海市欣逸达酒店管理有限公司

珠海市力华酒店管理有限公司

珠海市英芝酒店管理有限公司

珠海市川来广告传媒有限公司

珠海市然智广告制作有限公司

珠海市嘉夏酒店管理有限公司

珠海市润珊家居建材有限公司

珠海市珊男劳务服务有限公司

珠海市谢清家居建材有限公司

珠海市男唐家居建材有限公司

珠海市嘉北华家居建材有限公司

珠海市浩热机械设备租赁有限公司

珠海市润淋沙货物运输有限公司

珠海市悦策广告传媒有限公司

珠海市智夏家居建材有限公司

珠海市志旅广告制作有限公司

珠海群美企业管理咨询有限公司

珠海市对拟贸易有限公司

珠海市呼优建材有限公司

珠海市执荟建材有限公司

珠海市盾栩贸易有限公司

珠海市轲焰信息咨询有限公司

珠海市溏弘鑫企业管理咨询
有限公司

珠海市浯汉闻广告有限公司

珠海市浯听山广告有限公司

珠海市浯春凯酒店管理有限公司

珠海市耿磊建材有限公司

珠海市溏耀盈企业管理咨询
有限公司

珠海市浯靖海广告有限公司

珠海市溏仁吉酒店管理有限公司

珠海市浯安广酒店管理有限公司

珠海市溏谦生企业管理咨询
有限公司

珠海辉望建筑工程有限公司

珠海忠善劳务有限公司

珠海市鑫亿劳务服务有限公司

珠海市雪之琴建材销售有限公司

税务处理
决定书文号

珠税稽处〔2019〕
803062

珠税稽处〔2019〕
803063

珠税稽处〔2019〕
803064

珠税稽处〔2019〕
803065

珠税稽处〔2019〕
803066

珠税稽处〔2019〕
803067

珠税稽处〔2019〕
803068

珠税稽处〔2019〕
803069

珠税稽处〔2019〕
803070

珠税稽处〔2019〕
803071

珠税稽处〔2019〕
803072

珠税稽处〔2019〕
803073

珠税稽处〔2019〕
803074

珠税稽处〔2019〕
803075

珠税稽处〔2019〕
803076

珠税稽处〔2019〕
803077

珠税稽处〔2019〕
803078

珠税稽处〔2019〕
803079

珠税稽处〔2019〕
803080

珠税稽处〔2019〕
803081

珠税稽处〔2019〕
803082

珠税稽处〔2019〕
803083

珠税稽处〔2019〕
803084

珠税稽处〔2019〕
803085

珠税稽处〔2019〕
803086

珠税稽处〔2019〕
803087

珠税稽处〔2019〕
803088

珠税稽处〔2019〕
803089

珠税稽处〔2019〕
803090

珠税稽处〔2019〕
803091

珠税稽处〔2019〕
803092

珠税稽处〔2019〕
803093

珠税稽处〔2019〕
803094

珠税稽处〔2019〕
803095

珠税稽处〔2019〕
803096

珠税稽处〔2019〕
803097

珠税稽处〔2019〕
803098

珠税稽处〔2019〕
803099

珠税稽处〔2019〕
803100

珠税稽处〔2019〕
803101

珠税稽处〔2019〕
803102

珠税稽处〔2019〕
803103

珠税稽处〔2019〕
803104

珠税稽处〔2019〕
803105

珠税稽处〔2019〕
803106

珠税稽处〔2019〕
803107

珠税稽处〔2019〕
803108

珠税稽处〔2019〕
803109

珠税稽处〔2019〕
803110

珠税稽处〔2019〕
803111

珠税稽处〔2019〕
803112

公告送达税务处理决定书的企业清单

国家税务总局珠海市税务局稽查局
税务处理决定书送达公告